

Pwnlaw ApS

c/o Paul Neale, Højmosen 142, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 15 69 37 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Paul Neale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pwnlaw ApS
c/o Paul Neale
Højmosen 142
2970 Hørsholm

Telefon: 70255770

Telefax: 70255771

CVR-nr.: 15 69 37 46

Stiftet: 1. december 1991

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Neale

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har drevet advokatfirma, men disse aktiviteter forventes afviklet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112.116 kr. mod 412.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -400.169 kr. mod -95.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at kapitalejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-112.116	412.324
2 Personaleomkostninger	-146.843	-485.503
Andre driftsomkostninger	-84.388	0
Driftsresultat	-343.347	-73.179
Andre finansielle indtægter	684	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.506	-22.002
Resultat før skat	-400.169	-95.181
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-400.169	-95.181
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-400.169	-95.181
Disponeret i alt	-400.169	-95.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.332	66.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.332</u>	<u>66.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.333
Deposita	34.410	39.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.410</u>	<u>42.783</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.742</u>	<u>109.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.653	258.279
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.990	188.250
Periodeafgrænsningsposter	8.743	21.882
Tilgodehavender i alt	<u>244.386</u>	<u>468.411</u>
Likvide beholdninger	0	124.543
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.386</u>	<u>592.954</u>
Aktiver i alt	<u>345.128</u>	<u>702.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	110.982	110.982
Overført resultat	-670.475	-270.307
Egenkapital i alt	-519.493	-119.325
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.571	23.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.571	23.337
Gæld til pengeinstitutter	309.042	285.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.790	52.830
Anden gæld	501.218	460.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.050	798.057
Gældsforpligtelser i alt	864.621	821.394
Passiver i alt	345.128	702.069

1 Kapitalsituation

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	110.982	-270.306	-119.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-400.169</u>	<u>-400.169</u>
	<u>40.000</u>	<u>110.982</u>	<u>-670.475</u>	<u>-519.493</u>

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at kapitalejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering i indeværende regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	144.212	480.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.631</u>	<u>4.703</u>
	<u>146.843</u>	<u>485.503</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>57.506</u>	<u>22.002</u>
	<u>57.506</u>	<u>22.002</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
